ПРОЕКТ

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

        СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000

    № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 06.09.2013 № 26 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в сельском поселении Цингалы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2020 № 841 «О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и об отмене некоторых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного контроля (надзора) в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», Уставом сельского поселения Цингалы,
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Цингалы 06.09.2013 № 26 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в сельском поселении Цингалы» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
Глава сельского поселения Цингалы

А.И. Козлов